
Kurs i konflikthåndtering med IVK 

22.-23. april 

Hvordan reagerer du når uenigheter og konflikter oppstår?  

Savner du kompetanse og et redskap for å forebygge, nedtrappe og løse konflikter? 

 

Kurset sikter på å utvide deltakernes konfliktfaglige verktøykasse for bedre å kunne forebygge, 

nedtrappe og løse konflikter. Fokuset vil være på familieliv, i relasjon til barn (skoler) og på 

arbeidsplasser. 

På kurset vil vi gjennomgå disse emnene og ha dem som utgangspunkt i det videre arbeidet med 

konflikthåndtering: 

 Hva kjennetegner sunne, velfungerende fellesskap som mennesker trives i og som også gir 

vekst? 

 Hvilken rolle spiller konfliktpartenes opplevelse av verdighet, rettferdighet og 

medmenneskelighet i forhold til deres ansvar i konflikten? 

 Neurobiologi: hva skjer i hjernen når vi blir rammet av konflikt? 

 Hvilke forhold hjelper mennesker til å forsone seg med hverandre etter en voldelig konflikt? 

Når vi har disse elementene avklart kan vi dykke ned i verktøykassen vår etter egnet IVK-basert 

verktøy til konflikthåndtering, f.eks.: 

 Transformere fiendebilder: Se mennesket bak «onde handlinger». 

 Lytte med empati, til oss selv og andre: Finne ro og medfølelse ved å forstå og forbinde oss 

med oss selv og andre følelsesmessig.  

 Sorgprosess: Klarlegge hva som er tapt, skadet eller ødelagt i konflikten. Deretter gi rom, tid 

og nærvær til å sørge over dette. 

 Coaching: Støtte og veilede parter i konflikt for å oppfylle deres behov med fredelige midler. 

 Krise og forhandling: Forebygge ytterligere konfliktopptrapping og destruktive handlinger. 

 Dialog og fasilitering: Muliggjøre dialog mellom konfliktens parter. 

 Mekling: Muliggjøre at partene finner en gjensidig tilfredsstillende og fredelig løsning på 

konflikten. 

 Gjenopprettende sirkler: Skape rom for forsoning mellom partene etter en voldelig konflikt. 



På kurset vil vi gjennomgå og øve på forskjellige metoder basert på IVK for å se hvordan vi kan handle 

og bryte inn i de tre delene av konfliktsyklusen: 

 Forebygge for å unngå at konflikter blir voldelige og destruktive; høste det fruktbare utbyttet 

av uenigheter, og forebygge. 

 Gripe inn/mekle i destruktive konflikter; dempe sterke følelser og gjenetablere et sikkert 

rom for fredelig konfliktløsning. 

 Skape rom for forsoning: Å opprette verdighet, rettferdighet, medmenneskelighet i 

kjølevannet av voldelig konflikt. 

Kurset vil være en blanding av teori med illustrative cases-eksempler, praktiske øvelser, samt 

erfaringsutveksling mellom deltakerne. 

 

Kursholder er Carl Plesner: 

Carl er dansk CNVC sertifisert IVK trener med 10 års erfaring med IVK. 

Han har arbeidet som konfliktrådsmekler for det danske politiet, 

konfliktfaglig konsulent for skoleklasser og skoler generelt, 

forsoningsarbeid i India, Israel-Palestina, samt underviser generelt i 

Ikkevoldeligkommunikasjon (IVK). De siste par årene har arbeidet hans 

vært fokusert på konfliktene i Ukraina. 

Carl fasiliteter dialoger og formidler mellom mennesker i konflikt, og 

trener andre i å gjøre det samme. Han arbeider med alle slags saker 

som f.eks.: mobbing i skolen, konflikter i familier og på arbeidsplassen- 

og konflikter hvor mennesker har forsøkt å slå hverandre i hjel.  

Praktisk informasjon  

Sted: Brannfjell skole Ekebergveien 111, 1178 Oslo 

Tid: 22.–23. april. Lørdag kl. 09.00-17.00 og søndag kl. 09.30–16.00 

Pris: 2300,- for medlemmer av IVK Norge, og 2550,- for ikke-medlemmer. Prisen inkluderer 

undervisning kaffe/te og pauseknask. Ta med egen lunsj. 

Påmelding: Send navn, adresse, epostadresse og telefonnummer til Brit Magnell på brit@ivk.no eller 

mobil: 95 11 20 23, innen 1. april 2017. Vi ønsker at deltakerne har fire dager med sertifisert trener 

eller lignende. 

Betaling: Vi ber om at depositum på 500,- betales ved påmelding, og resten innen 1. april 2017 til 

kontonummer til IVK Norge: 9791.11.58977. Merk betalingen «Konflikthåndteringskurs 2017». 

Avbestillingsbetingelser: Hvis du melder deg av mindre enn 3 uker før kurset refunderes kursavgiften 

bare hvis du finner en annen betalende deltaker. Mer enn 3 uker refunderes kursavgiften minus 500,- 

Årsmøte: Holdes lørdag Kl. 17.30–18.30, med litt pizza først. Middag etterpå for de som ønsker det. 

Vennlig hilsen styret i IVK Norge 


